Администрация Белоярского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 ДЕКАБРЯ   2023 г.
	                  р.п. Белый Яр

           Верхнекетского района

                Томской области
	              № 627

О проведении торгов

В соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду путем проведения торгов в форме электронного аукциона, открытого по составу участников.

 2. Ведущему специалисту Администрации Белоярского городского поселения Сопыряевой Е.С. провести торги на право заключения договора аренды имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, в форме электронного аукциона, открытого по составу участников.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения                                   С.В. Чехов
Утвержден

постановлением

Администрации Белоярского
городского поселения

от 28.12. 2023 года №627

Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду путем проведения торгов в форме аукциона, открытого по составу участников.

Лот №1

ГАЗ (GAZelle NEXT), 2022г.в., идентификационный номер (VIN) X96А64R45P0024088, модель,  шасси (рама) отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, регистрационный номер Н 356 АХ 70, расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр;
1.1. начальная цена лота (размер арендной платы в месяц) – 4425 (четыре тысячи четыреста двадцать пять) рублей 00 копеек, без учета НДС;

1.2. величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 221,25 (двести двадцать один) рубль 25 копеек;

1.3. срок действия договора аренды – 5 лет;

1.4. сумма задатка – 442,50 (четыреста сорок два) рубля 50 копеек;

1.5. цель: осуществление общественных пассажирских перевозок на территории МО Белоярского городского поселения Верхнекетского района.